Администрация
муниципального образования

     Архиповский  сельсовет

       Сакмарского  района

     Оренбургской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 10.07.2018 № 22-п
           с. Архиповка

Об отмене постановления администрации

муниципального образования Архиповский сельсовет

от 08.04.2014 № 27-п
Рассмотрев протест прокуратуры Сакмарского района на постановление администрации муниципального образования Архиповский сельсовет от 08.04.2014 № 27-п  «Об утверждении положения о сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» и руководствуясь Уставом муниципального образования Архиповский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации муниципального образования Архиповский сельсовет от 08.04.2014 № 27-п  «Об утверждении положения о сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Архиповский сельсовет в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Архиповский сельсовет                                                                 Н.Н.Рябов